Váhom a vymedzenie povinností vyplývajúcich zmluvným stranám z jej poskytnutia. Príjemca 
Hokejový klub Nové Mesto nad Váhom, o. z. sa zaväzuje realizovať projekt: činnosť 
hokejového klubu počas roka 2026. Finančná dotácia bude príjemcovi poskytnutá vo výške 
18 230,00 eur, slovom: osemnásťtisícdvestotridsať  eur. 

Čl. II 
Účel poskytnutia dotácie 

1. Mesto Nové Mesto nad Váhom poskytne finančnú dotáciu podľa Čl. I vo výške 18 230,00 

eur ktorá je prísne účelovo určená a môže byť použitá iba na pokrytie výdavkov 
spojených s predmetom zmluvy, ktorý je definovaný v Čl I.